
 

 
 

Numer sprawy: DZ.17.24 

Warszawa, 15.11.2024 r. 

 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa sprzętu sieciowego do 

Instytutu Łączności – PIB. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 20019 r. – Prawo zamówień publicznych1 

udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia2. 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Termin realizacji zamówienia-do 20.12.2024, punkt nr 5 SWZ 

 

W związku z tym, iż Zamawiający wymaga dostawy urządzeń w terminie do 20.12.2024 roku a według 

najlepszej wiedzy wykonawcy (potwierdzonych z producentem sprzętu, który spełnia wymagania 

SWZ), termin do 20.12.2024 roku nie jest możliwy do zadeklarowania przez żadnego wykonawcę, 

który nie posiada na stanie urządzeń spełniających wymagania SWZ na moment składania ofert. 

Dlatego też zwracamy się z prośbą o modyfikację terminu dostawy na: do 27.12.2024 roku 

 

Na potwierdzenie powyższego poniżej przesyłamy informację z oficjalnego systemu producenta firmy 

Cisco Systems , Estimated Lead Time – przewidywany czas dostawy. 

 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia. 

 

 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 
 
 
 



Pytanie nr 2 

Dotyczy rozdziału II OPZ Wymagania szczegółowe punkty A.26.b oraz B.25.c opisujące czas trwania 

okresu subskrypcji na poszczególne funkcjonalności urządzeń. W przypadku urządzenia opisanego w 

Punkcie A okres ten określony jest na 5 lat, natomiast w przypadku przełącznika z punktu B czas 

trwania subskrypcji wynosi 3 lata. Czy Zamawiający celowo określił różny okres trwania licencji 

subskrypcyjnych czy też powinien on być taki sam dla wszystkich przełączników, a jeśli tak czy ma to 

być 3 lata czy 5 lat? 

 

Odpowiedź:  

Okres powinien być taki sam dla wszystkich przełączników i wynosić 5 lat.  

Zamawiający dokonuje modyfikacji OPZ w zakresie rozdziału II punkt B.25.c), w ten sposób, że 

rozdział II punkt B.25.c) otrzymuje brzmienie licencję subskrypcyjną na wymagane funkcjonalności 

na okres co najmniej 5 lat – patrz załącznik nr 1 do SWZ po modyfikacji 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy rozdziału II OPZ Wymagania szczegółowe punkt B.3.e Urządzenia powinny móc dać się 

połączyć w stos z posiadanymi przez zamawiającego urządzeniami C9300L-48UXG-4X. Według 

najlepszej wiedzy oferenta wymagania postawione przez Zamawiającego jest w stanie zapewnić 

przełącznik z rodziny Catalyst 9300X, który to nie ma możliwości stackowania z serią urządzeń C9300L. 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie tego punktu z OPZ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w rozdziale II punktu B.3.e) OPZ „Urządzenia powinny 

móc dać się połączyć w stos z posiadanymi przez zamawiającego urządzeniami C9300L-48UXG-4X”. 

Wobec powyższego zmienia się numeracja II punktu B.3.e), który będzie od a) do d) – patrz 

załącznik nr 1 do SWZ po modyfikacji. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy rozdziału II OPZ Wymagania szczegółowe punkt B.5.a dotyczące przepustowości przełącznika 

oraz prędkości przesyłania. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które zapewnia wydajność na 

poziomie: 

• przepustowość przełącznika (switching capacity): 

o 1 760 Gb/s (bez podłączenia do stosu), 

o 2 760 Gb/s (z podłączeniem do stosu), 

• prędkość przesyłania (forwarding rate): 

o 1309 Mpps (bez podłączenia do stosu), 

o 2232 Mpps (z podłączeniem do stosu)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia, które zapewnia wydajność na 

poziomie:  

• przepustowość przełącznika (switching capacity): 

o 1 760 Gb/s (bez podłączenia do stosu), 

o 2 760 Gb/s (z podłączeniem do stosu), 

• prędkość przesyłania (forwarding rate): 

o 1309 Mpps (bez podłączenia do stosu), 



o 2232 Mpps (z podłączeniem do stosu) 

 

 

_______________________________ 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
1 Dalej: „SWZ” 

 

 

 

 

 

         _______________________________ 

Podpis kierownika Zamawiającego 

 

  


